Datum Romae apud S. Petrum die xxv1 Aprilis anno MCMVI,
Pontificatus Nostri tertio.

Epistola ad Emum. Card. Fisher, qua Vaticana Kyrialis Editio
Authentica et Omnibus Ecclesiis Adhibenda Declaratur.

Ente. ac Revme. Domine M z'Obsnze,
Vaticana Kyrialis editio multas, ut Eminentiae Tuae com

pertum est, disceptationes, apud editores ceteros praesertim,
commovit, ita quidem ut pronum sit credere minus justas de
ejus indole opiniones fuisse diffusas. Hisce ut occurreret, illud
Beatissimus Pater jussit me declarare Tibi, Vaticanam editionem
Kyrialis non quidem esse emissam ut ad tempus tantummodo
inserviret, sed esse vere et proprie authenticam ita ut hic et nunc
in usum deveniat apud omnes ecclesias. Hujusmodi autem
authenticitatis character, communisque pro praesenti tempore
usus nihil obstare dicendi sunt quominus si quando, Sanctae
Sedis judicio, mutationes aliquae afferendae esse videantur,
eaedem induci in laudatum Kyriale, non proximo tamen tempore,
possint. Interim Pontifex Summus non dubitat quin recentibus
sacrorum concentuum formis Germania omnis obsecundet, eo
vel magis quod eadem in natione, id est Argentorati, habita est
non multo ante congressio de sacro gregoriano cantu, qua quidem
congressione Beatissimus Pater jucunde est alïectus.

Dum haec, Suae Sanctitatis mandato, pro Tua atque Archi
dioecesis notitia Tibi significo, peculiaris erga Te extimationis
sensa profiteor, quibus manus Tibi humillime deosculor ac per
maneo.

Eminentiae Tuae, humillimus et addictissimus vere fam.
R. Card. MERRV DEI. VAL.

Romae, die XXVI Januarii, a. 1906.
Dno. Cardinali Antonio F islzer, Arolzz'eþz'sooþoColoniensi. Coloniam

Agrippinam.

Epistola Emi Secretar Status ad Emum. Card. GoossensdeAucto
ritate Suprema Sanctae Sedis Abusive non lnvocanda.

Eminenac Rävärendz'ssz'me,
Il a eæ porte ä la connaissance du Saint-Siege que les deux

pretres Belges, Daens et Fonteyne, condamnes justement par
leurs eveques pour cause d'insubordination et pour avoir fomento
la discorde parmi les fideles, se permettent constamment d'invo
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quer l'autorite du Souverain Pontife dans leurs discours et dans
les journaux qu'ils redigent, sans avoir obtenu l'autorisation
requise, comme si eux et leurs partisans agissaient en conformite
des doctrines et des enseignements du Saint-Siege, et comme
si les eveques Belges, interpretant mal ces doctrines et ces en
seignements, avaient reprouve et continuaient ä reprouver a
tort leur maniere d'agir.

Le Saint Pere, ayant eu connaissance de tout cela, a juge,
dans sa grande sagesse et sa prudence, qu'il est opportun de
mettre (in 51un etat de choses qui pourrait nuire gravement aux
interets de la religion catholique en Belgique. Il est en effet
facile de comprehendre que si l'on continue a tolerer certains
agissements, un certain nombre de catholiques de bonne foi
pourraient etre induits en erreur, et qu'ainsi, parmi les fideles,
se perpetuerait le germe de la discorde qu'il importe souveraine
ment de faire disparaïtre.

Le Saint Pere veut donc que Votre Eminence sache et fasse
savoir en meme temps aux eveques et aux catholiques Belges
qu'il condamne cette facon d'agir des pretres mentionnes, qui
invoquent abusivement l'autorite supreme du Saint-Siege.

]e profite de l'occasion pour vous redire les sentiments de
profonde veneration avec lesquels, etc.

Rome, 27 F evrier 1905.
R. Card. MERRV DEL VAL.

I.

De Christiana Catechesi Tradenda,

Eme ac Revme Domine mi Observantissirize.
Communes litteras Episcoporum Borussiae, quibus pro Mag

noducatu Hassiae Episcopus Moguntinus accessit, Beatissimus
Pater accepit, eaque qua par erat diligentia perlegit. Iamvero
iucundum Sanctitati Suae est idemque multae erga vos causa
gratulationis, quod per receptas istic consuetudines et per piam
sacerdotum optimorumque laicorum sedulitatem abunde satisfiat
postulatis quorum mentio ac iussio in encyclicis litteris Acerbo
nimis habetur. Equidem si quid summopere Sanctitas Sua
exoptabat ac praecipiebat, id erat procul dubio ut christiana
catechesis omni ex parte et cum omnimoda fidelium utilitate
traderetur. Quoniam vero haec tanta commoda iam sunt apud
vos comparata ac provisa, hisce certe contentus Beatissimus
Pater est, qui ea omnia unde melius et opportunius praeceptis
eius obsecundetur, conscientiae et iudicio vestris committit.

Dum Eminentiam Tuam ac Eminentissimum Cardinalem
Archiepiscopum Coloniensem ceterosque in Episcopatu Borussico
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et Hassiae collegas de eiusmodi Pontificis Summi mente certiores
edicio, altissimae existimationis sensus tibi aperio ac manus tuas
humillime deosculatus, permaneo.

Eminentiae Tuae, humillimus et addictissimus vere famulus.
R. Card. MERRV DEL VAL.

Romae, die 21 Augusti 1905.

II.

Plus X. laudat et probat Archisodalitatem cui nomen Opus a
Catechismls, Parisiis erectam.

Ex audientia SSJm', die 29 Novembris a. 7905.

Beatissimus Pater, libentissimo animo attendens Horere in
urbe Parisiensi egregiam Sodalitatem, cui nomen Opus a cate
chismis a S. M. Leone XIII, Decessore, probatam, et "Archicon
fraternitatis titulo ac privilegiis ornatam, talemque Sodalitatem
cohaerere intelligens cum sensu ac spiritu legis quartae litterarum
Encyclicarum Acerbonimis,Archiconfraternitatem eadem laude
et probatione sua augere dignatus est, eamque in omnibus privi
legiis ac iuribus ipsi antea collatis benigna voluntate confirmavit,
ita quidem ut qui nomen eidem Sodalitio dederint, praescriptis
laudatae Epistolae Encyclicae plenissime satisfacere censeantur.